

OGŁOSZENIE BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO

Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2023 R.

Stosownie do § 11 ust. 9 Uchwały nr LXVI/447/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego Gminy Solec Kujawski, podaję do publicznej wiadomości informację o wynikach weryfikacji projektów zgłoszonych w ramach Soleckiego Budżetu Obywatelskiego Gminy Solec Kujawski na 2024 rok – wstępną listą projektów dopuszczonych do głosowania oraz projektów niedopuszczonych do głosowania, wraz z uzasadnieniem, poprzez umieszczenie w/w informacji:

1. na stronie internetowej gminy www.soleckujawski.pl (zakładka: „Budżet obywatelski”)
2. na stronie podmiotowej gminy Biuletynu Informacji Publicznej (zakładka „Budżet Obywatelski”),
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim.

Załączniki:

1. Wstępna lista projektów dopuszczonych do głosowania w ramach Soleckiego Budżetu Obywatelskiego Gminy Solec Kujawski na 2024 rok.
2. Wstępna lista projektów niedopuszczonych do głosowania w ramach Soleckiego Budżetu Obywatelskiego Gminy Solec Kujawski na 2024 rok.

**WSTĘPNA LISTA PROJEKTÓW
DOPUSZCZONYCH DO GŁOSOWANIA W RAMACH SOLECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
GMINY SOLEC KUJAWSKI NA 2024 ROK**

LP	TYTUŁ PROJEKTU	LOKALIZACJA PROJEKTU	WARTOŚĆ PROJEKTU SZACOWANA PRZEZ WNIOSKODAWCĘ	OPIS PROJEKTU	OCENA PROJEKTU WRAZ Z UZASADNIENIEM
1	Każdy rodzaj sportu niesie ze sobą bogaty skarbiec wartości	Osiedle Toruńskie w Solcu Kujawskim działka nr 2472/2	249.493,20 zł	<p>Zakres tematyczny projektu obejmuje propagowanie rekreacyjnej aktywności fizycznej jako wyzwanie do promocji zdrowia.</p> <p>W ramach projektu powstanie wielofunkcyjne boisko sportowe do gier zespołowych. W projekcie przewidziane jest profesjonalne dostosowanie terenu do realizacji boiska z nawierzchni polipropylenowej. Przewidziane jest również ustawienie bramek piłkarskich, zestawu do koszykówki oraz zestawu do siatkówki. Boisko wielofunkcyjne umożliwiłoby nie tylko większej ilości dzieci ale i również osobom dorosłym na spędzanie czasu na grach i zabawach w bezpiecznym miejscu.</p> <p>Dodatkowo boisko ma być zabezpieczone siatką piłko chwytną o wysokości 6 m, co w pełni zabezpieczy przed ewentualnym wypadaniem piłki i ochroni ludzi oraz samochody wokół boiska.</p>	<p>Projekt oceniony pozytywnie na etapie oceny formalnej i oceny merytorycznej.</p> <p><u>Uzasadnienie:</u> Wniosek zawierał błędy formalne, które zostały w terminie usunięte. Na etapie oceny merytorycznej uznano, że projekt wymaga za zgodą wnioskodawcy zmiany zakresu robót i kosztów z uwagi na uwarunkowania prawno-techniczne. Wymagana zgoda została przez wnioskodawcę złożona. Decyzją Zespołu ds. SBO projekt został dopuszczony do głosowania.</p>

2	ReAktywacja	Otorowo, część działki 175/2	245.642,00 zł	<p>Zakres tematyczny projektu obejmuje stworzenie miejsca do rekreacji i odpoczynku dla mieszkańców Gminy Solec Kujawski oraz dla osób korzystających ze ścieżki rowerowej, strefa zawiera miejsce zabawy z elementami żywej architektury ogrodowej (szałas i dwudziestometrowy tunel z żywo rosnącej wierzby), plac zabaw dla dzieci, altanę z miejscem do grillowania oraz plac aktywności sportowej z koszem do gry w koszykówkę, siłownią zewnętrzną, stołami do gry w tenisa stołowego i do gry w piłkarzyki.</p>	<p>Projekt oceniony pozytywnie na etapie oceny formalnej i oceny merytorycznej. <u>Uzasadnienie:</u> Wniosek zawierał błędy formalne, które zostały w terminie usunięte. Na etapie oceny merytorycznej uznano, że projekt wymaga za zgodą wnioskodawcy zmiany zakresu robót i kosztów z uwagi na uwarunkowania prawno-techniczne. Wymagana zgoda została przez wnioskodawcę złożona. Decyzją Zespołu ds. SBO projekt został dopuszczony do głosowania.</p>
---	-------------	------------------------------	---------------	--	---

3	Komiks w bibliotece !	Biblioteka Publiczna w Solcu Kujawskim	8.000,00 zł	Zakres tematyczny projektu obejmuje uzupełnienie księgozbioru komiksowego Biblioteki Publicznej w Solcu Kujawskim poprzez zakup komiksów o różnorodnej tematyce, np. o super bohaterach, kryminalne oraz edukacyjne, dzięki którym dzieci mogą zdobywać wiedzę, a rodzice mogą tłumaczyć im świat dorosłych. Projekt skierowany do szerokiej grupy społecznej tj. dzieci, młodzieży i osób dorosłych.	Projekt oceniony pozytywnie na etapie oceny formalnej i oceny merytorycznej. <u>Uzasadnienie:</u> Wniosek zawierał błędy formalne, które zostały w terminie usunięte. Na etapie oceny merytorycznej, decyzją Zespołu ds. SBO projekt został dopuszczony do głosowania.
---	-----------------------	--	-------------	---	---

4	Budowa wiaty rowerowej wraz ze stacją naprawy rowerów i deskorolek oraz infrastrukturą towarzyszącą na parking przy ul. Garbary	działka nr 737/28 (obręb M. Solec Kujawski) działka nr 737/30 (obręb M. Solec Kujawski)	59.276,98 zł	<p>Zakres tematyczny projektu obejmuje zaprojektowanie, zakup oraz posadowienie na terenie istniejącego parkingu przy ul. Garbary wiaty rowerowej wraz ze stacją naprawy rowerów i deskorolek oraz infrastrukturą towarzyszącą.</p> <p>W projekcie przewidziano zakup wiaty rowerowej o konstrukcji stalowej ocynkowanej z wewnętrznym stojakiem rowerowym na 18 miejsc. Celem projektu jest zwiększenie dostępności zadaszonych miejsc umożliwiających bezpieczne pozostawienie roweru w sąsiedztwie dworca kolejowego, przecinania się szlaków komunikacyjnych (ścieżek rowerowych), mających znaczenie urbanistyczne oraz rekreacyjne, a także wykonanie podstawowych prac serwisowych przy rowerze oraz innych urządzeniach (deskorolki/hulajnogi itp.) i tym samym pobudzenie aktywności mieszkańców w zakresie korzystania z rekreacji rowerowej.</p>	<p>Projekt oceniony pozytywnie na etapie oceny formalnej i oceny merytorycznej.</p> <p><u>Uzasadnienie:</u></p> <p>Wniosek zawierał błędy formalne, które zostały w terminie usunięte. Na etapie oceny merytorycznej decyzją Zespołu ds. SBO uznano, że projekt spełnia wymogi zgodności z prawem oraz wykonalności technicznej i został dopuszczony do głosowania.</p>
---	---	--	--------------	---	--

5	Wydanie dzieł zebranych związanej z Solcem Kujawskim pisarski i poetki okresu międzywojnia - Aliny Prus - Krzemińskiej	Solec Kujawski	10.000,00 zł	<p>Zakres tematyczny obejmuje opracowanie i wydanie dzieł zebranych Aliny Prus-Krzemińskiej, pisarki i poetki okresu międzywojnia. Pisarka swoją twórczość publikowała przede wszystkim w Dzienniku Bydgoskim, Nowym Kurierze, Polskiej Niwie i Świątku Dziecięcym. Wydała także powieść zatytułowaną „Barczatka”.</p> <p>Egzemplarze obowiązkowe wydanych dzieł z twórczością soleckiej pisarki zostaną umieszczone w najważniejszych polskich księżnicach, w tym w Bibliotece Narodowej, Bibliotece Jagiellońskiej czy Bibliotece Uniwersyteckiej w Warszawie oraz zostaną przekazane do innych bibliotek w naszym regionie, promując Solec Kujawski, zachęcając do odwiedzin i bliższego poznania historii i kultury naszego miasta.</p>	<p>Projekt oceniony pozytywnie na etapie oceny formalnej i oceny merytorycznej.</p> <p><u>Uzasadnienie:</u></p> <p>Wniosek zawierał błędy formalne, które zostały w terminie usunięte. Na etapie oceny merytorycznej decyzją Zespołu ds. SBO projekt został dopuszczony do głosowania.</p>
---	--	----------------	--------------	---	---

6	„PRZYSTANEK NA RELAKS - strefa kultury, wypoczynku, sportu i rekreacji”	Teren za Biblioteką Publiczną w Solcu Kujawskim, Nr działki 715	51.375,00 zł (wartość skorygowana przez wnioskodawcę)	Zakres tematyczny projektu obejmuje wykorzystanie przestrzeni na terenie położonym za Biblioteką Publiczną w Solcu Kujawskim, poprzez stworzenie na tym terenie, miejsca kultury, wypoczynku, sportu i rekreacji dla mieszkańców Solca Kujawskiego oraz osób odwiedzających nasze miasto. Efektem będzie zagospodarowanie i uatrakcyjnienie tego terenu, co znacznie poprawi wizerunek tego miejsca, poprzez przyjazny zielony krajobraz wkomponowany w lokalną zabudowę mieszkalną. Do odpoczynku wśród zieleni, dającej schronienie przed słońcem i deszczem zostanie usytuowana zadaszona altana ogrodowa wraz ze stolami i krzesłami. Na otwartej przestrzeni będą postawione ławki, leżaki oraz ławka dla matki karmiącej, gdzie mieszkańcy szukający miejsca do chwili wytchnienia i wypoczynku będą mogli cieszyć się spokojem w otoczeniu ogródków sensorycznych. Dla osób, które coraz częściej pracują z domu, może stać się letnim biurem, co zdecydowanie wpłynie na kreatywność i wydajność pracy.	<p>Projekt oceniony pozytywnie na etapie oceny formalnej i oceny merytorycznej.</p> <p><u>Uzasadnienie:</u></p> <p>Wniosek zawierał błędy formalne, które zostały w terminie usunięte. Na etapie oceny merytorycznej uznano, że projekt wymaga, za zgodą wnioskodawcy zmiany zakresu robót i kosztów z uwagi na uwarunkowania prawno-techniczne. Wymagana zgoda została przez wnioskodawcę złożona. Decyzją Zespołu ds. SBO projekt został dopuszczony do głosowania.</p>
---	---	---	--	---	--

7	Plac zabaw	Świetlica wiejska w Chrośnie Nr działki 142/7	62.000,00 zł (wartość skorygowana przez wnioskodawcę)	Zakres tematyczny projektu obejmuje wykonanie na terenie przylegającym do świetlicy w Chrośnie ogrodzonego placu zabaw poprzez zakup urządzeń do zabaw i odpowiednich produktów w celu integracji mieszkańców wsi Chrośna i gminy Solec Kujawski oraz organizacji czasu wolnego dla dzieci.	Projekt oceniony pozytywnie na etapie oceny formalnej i oceny merytorycznej. <u>Uzasadnienie:</u> Wniosek zawierał błędy formalne, które zostały w terminie usunięte. Na etapie oceny merytorycznej uznano, że projekt wymaga za zgodą wnioskodawcy zmiany zakresu robót i kosztów z uwagi na uwarunkowania prawno-techniczne. Wymagana zgoda została przez wnioskodawcę złożona. Decyzją Zespołu ds. SBO projekt został dopuszczony do głosowania.
---	------------	--	--	---	--

Solec Kujawski, 12.09.2023 r.

**WSTĘPNA LISTA PROJEKTÓW
NIEDOPUSZCZONYCH DO GŁOSOWANIA W RAMACH SOLECKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
GMINY SOLEC KUJAWSKI NA 2024 ROK**

LP	TYTUŁ PROJEKTU	LOKALIZACJA PROJEKTU	WARTOŚĆ PROJEKTU SZACOWANA PRZEZ WNIOSKODAWCĘ	OPIS PROJEKTU	OCENA PROJEKTU WRAZ Z UZASADNIENIEM
1	Zwiększenie dostępności miejsc noclegowych dla wolno żyjących kotów na terenie Solca Kujawskiego	Solec Kujawski Nr działki 300/11 Nr działki 297/109 Nr działki 756/7 Nr działki 682/8 Nr działki 314/6 Nr działki 384/4	9. 229,20 zł	<p>Zakres tematyczny projektu obejmuje zadania z zakresu ochrony środowiska i przyrody, polegających na wsparciu i poprawie warunków bytowych wolno żyjących kotów na terenie gminy Solec Kujawski.</p> <p>Realizowane w ramach projektu działania będą polegały przede wszystkim na zakupie i instalacji na terenie gminy Solec Kujawski dziesięciu budek noclegowych dla kotów (6 budek czteromiejscowych oraz 4 budki piętrowe, sześciomiejscowe), co pozwoli na poprawę warunków bytowania min. 48 wolno żyjących na terenie gminy kotów.</p>	<p>Projekt odrzucony na etapie oceny formalnej.</p> <p><u>Uzasadnienie:</u> Złożony projekt jest niezgodny z obowiązującymi dokumentami strategicznymi gminy oraz nie jest zgodny z zasadą celowości i gospodarności, wyrażoną w zastosowaniu optymalnych środków dla osiągnięcia założonych w nim celów, wykorzystania środków w sposób oszczędny, wydajny oraz proporcjonalności nakładów potrzebnych do jego realizacji do planowanych efektów.</p> <p>Mając na względzie słuszność ujętych w projekcie działań, w tym konieczność objęcia opieką większej liczby wolno żyjących kotów, Zespół ds. SBO rekomendował ujęcie tych działań do budżetu na rok 2024 w ramach zadań własnych gminy w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Solec Kujawski”.</p>

2	<p>Nie jestem obojętny - pomagam czworonogom - akcja dokarmiania kotów wolno żyjących na terenie gminy Solec Kujawski</p>	<p>Solec Kujawski Nr działki 300/11 Nr działki 297/109 Nr działki 756/7 Nr działki 682/8 Nr działki 314/6 Nr działki 384/4</p>	<p>10.000,00 zł</p>	<p>Zakres tematyczny projektu obejmuje zadania z zakresu ochrony środowiska i przyrody, polegających na wsparciu i poprawie warunków bytowych wolno żyjących kotów na terenie gminy Solec Kujawski. Przedmiotem projektu jest przeprowadzenie akcji dokarmiania wolno żyjących kotów na terenie gminy Solec Kujawski poprzez zakup karmy i wydawanie jej społecznym opiekunom kotów.</p>	<p>Projekt odrzucony na etapie oceny formalnej. <u>Uzasadnienie:</u> Złożony projekt jest niezgodny z obowiązującymi dokumentami strategicznymi gminy oraz nie jest zgodny z zasadą celowości i gospodarności, wyrażoną w zastosowaniu optymalnych środków dla osiągnięcia założonych w nim celów, wykorzystania środków w sposób oszczędny, wydajny oraz proporcjonalności nakładów potrzebnych do jego realizacji do planowanych efektów. Mając na względzie słuszność ujętych w projekcie działań, w tym konieczność objęcia opieką większej liczby wolno żyjących kotów, Zespół ds. SBO rekomendował ujęcie tych działań do budżetu gminy na rok 2024 w ramach zadań własnych gminy w ramach „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Solec Kujawski”.</p>
---	---	--	---------------------	--	---

3	Budowa interdyscyplinarnej bazy edukacyjno-rekreacyjnej, realizowana w oparciu o rewitalizację zaplecza OSP	Plac OSP wraz z terenem bezpośrednio przylegającym do Muzeum OSP i Remizy Nr działki 375/104	248.544,64 zł	Zakres tematyczny projektu obejmuje przebudowę, rewitalizację oraz dostosowanie do wymogów i standardów XXI w. części zaplecza OSP. Celem projektu jest utworzenie miejsca spotkań międzypokoleniowych dla mieszkańców Solca Kujawskiego, popularyzacja zagadnień związanych z ochroną przeciwpożarową, edukacją dla bezpieczeństwa, kształtowanie postaw społecznych i pożądaných zachowań oraz nabywanie wiedzy i umiejętności. Umożliwienie bezpiecznego efektywnego organizowania Pikników i Festynów Strażackich, pokazów sprzętu, działania służb i podmiotów ratowniczych, występów Orkiestry Dętej.	Projekt odrzucony na etapie oceny formalnej. <u>Uzasadnienie:</u> Złożony projekt jest niezgodny z zasadą ogólnodostępności. Projekt dotyczy wyłącznie terenu OSP i jej działalności statutowej. Mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców gminy, które należy do zadań własnych gminy, Zespół ds. SBO rekomendował ujęcie budowy placu manewrowego OSP do budżetu gminy na rok 2024.
---	---	---	---------------	--	--

4	Instalacja oświetlenia ulicznego na ul. Kujawskiej	ul. Kujawska Solec Kujawski Nr działki 678/6 Nr działki 678/9 Nr działki 678/16 Nr działki 678/20 Nr działki 678/18	172.200,00 zł (wartość skorygowana przez wnioskodawcę)	Zakres tematyczny projektu obejmuje inwestycję drogową mającą na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców, zwiększenie widoczności pieszych, rowerystów dla ruchu ulicznego. Doświetlenie przejść dla pieszych. Instalacja oświetlenia ulicznego na ul. Kujawskiej na odcinku 534 m od skrzyżowania z ulicą Parkową do ulicy Marszałka Józefa Piłsudskiego. Wykonanie projektu oraz instalacja oświetleniu ulicznego LED.	Projekt oceniony pozytywnie pod względem formalnym, natomiast został odrzucony na etapie oceny merytorycznej. <u>Uzasadnienie:</u> Wniosek zawierał błędy formalne, które zostały w terminie usunięte. Na etapie oceny merytorycznej projekt został odrzucony z uwagi na konieczność wydzielenia pasa terenu z działek sąsiednich ponieważ istniejąca i projektowana infrastruktura elektroenergetyczna i gazowa uniemożliwia na tym etapie realizację projektu w pełnym zakresie. Decyzją Zespołu ds. SBO projekt nie został dopuszczony do głosowania. Mając na względzie konieczność zapewnienia bezpieczeństwa poprzez oświetlenie całej długości ulicy Kujawskiej, Zespół ds. SBO rekomendował ujęcie tej inwestycji do budżetu gminy na rok 2024.
---	--	---	---	--	--

5	Społeczna modernizacja trybuny stadionu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Solcu Kujawskim	ul. Sportowa 1, 86- 050 Solec Kujawski Nr działki 682/8	221.800,00 netto +8 % vat	Zakres tematyczny projektu obejmuje zakup i wymianę siedzisk na trybunie stadionu oraz zakup i wymianę siedzisk dla zawodników. Modernizacja trybuny stadionu OSiR w Solcu Kujawskim poprawi bezpieczeństwo dla mieszkańców/kibiców odwiedzających regularnie stadion zarówno na meczach ligowych, pucharowych i sparingowych III ligi, jak i drugiej drużyny seniorów występujących w rozgrywkach A-klasy.	<p>Projekt odrzucony na etapie oceny formalnej.</p> <p><u>Uzasadnienie:</u> Projekt został złożony na niewłaściwym formularzu, niezgodnym ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, ponadto złożony projekt jest niezgodny z zasadą ogólnodostępności.</p> <p>Złożony projekt zakłada realizację zadań polegających na uzupełnieniu infrastruktury boiska głównego przy Ośrodku Sportu i Rekreacji. W 2023 roku w pierwszym etapie modernizacji trybun Gmina dokonała już wymiany części siedzisk, a kolejny etap planowany jest do realizacji w 2024 roku.</p>
---	--	---	------------------------------	---	---

6	Kolorowe chodniki	Solec Kujawski, ul. H. Sienkiewicza Nr działki 383/21 Nr działki 389 Nr działki 372/1 Nr działki 375/101 Nr działki 375/102	7.500,00 zł	<p>Zakres tematyczny projektu obejmuje bezpieczeństwo na drodze – dbałość o bezpieczeństwo uczniów SP4, a także okolicznych mieszkańców poprzez umieszczenie na chodnikach, równoległych do jezdni, na której znajduje się przejście dla pieszych-rysunków. Będą one nawiązywać swoim charakterem do przestrzeni, w której się znajdują- ślady stóp, ślady zwierząt, kolorowe napisy, symbole itp.- wszystko to, co zwróci uwagę przechodnia, a w rezultacie doprowadzą do miejsca docelowego- przejścia dla pieszych.</p>	<p>Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny formalnej. Uzasadnienie: Wniosek zawierał błędy formalne, które nie zostały w wymaganym terminie w prawidłowy sposób usunięte. Projekt nie został dopuszczony do dalszej oceny merytorycznej. Decyzją Zespołu ds. SBO projekt nie został dopuszczony do głosowania.</p>
---	-------------------	---	-------------	--	---

7	Miasteczko ruchu drogowego i gry podwórkowe	Miasteczko ruchu drogowego usytuowane na boisku szkolnym pomiędzy budynkiem szkoły SP 4, a boiskiem Orlik. Nr działki 375/104	81.400,00 zł	Zakres tematyczny projektu obejmuje stworzenie miasteczka komunikacyjnego w celu właściwego przygotowania uczniów szkół podstawowych do bezpiecznego korzystania z dróg miejskich. „Miasteczko ruchu drogowego” to plac manewrowy do nauki wychowania komunikacyjnego, który stworzy uczniom możliwość bezpiecznej nauki poruszania się po drogach. Poprzez praktyczną naukę przygotowuje uczniów do uzyskania karty rowerowej, nauczy przepisów ruchu drogowego.	<p>Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny formalnej.</p> <p><u>Uzasadnienie:</u></p> <p>Wniosek zawierał błędy formalne, które nie zostały w wymaganym terminie w prawidłowy sposób usunięte. Projekt nie został dopuszczony do dalszej oceny merytorycznej.</p> <p>Decyzją Zespołu ds. SBO projekt nie został dopuszczony do głosowania.</p>
---	---	--	--------------	---	---

8	Zainspiruj się sportem	Hala OSIR, Sala gimnastyczna SP 4	10.870,00 zł	Zakres tematyczny projektu obejmuje propagowanie zdrowego stylu życia oraz zachęcanie do aktywnego wypoczynku poprzez organizację dwóch wyjazdów na wydarzenia sportowe (np. mecze ligowe siatkówki, koszykówki, miting LA) oraz uczestnictwo 2 grup uczniów w 5 różnych zajęciach wprowadzających do dyscyplin sportowych prowadzone przez instruktorów i trenerów różnych dyscyplin sportowych (np. taniec, sztuki walki, fitness, zajęcia siłowe, badminton, koszykówka).	<p>Projekt odrzucony na etapie oceny formalnej.</p> <p><u>Uzasadnienie:</u></p> <p>W złożonym projekcie szacowana wartość projektu przez wnioskodawcę przewyższa maksymalną wartość dla projektu nie inwestycyjnego, wskazaną w uchwale. Ponadto projekt jest niezgodny z zasadą ogólnodostępności oraz nie jest zgodny z zasadą celowości i gospodarności, wyrażoną w zastosowaniu optymalnych środków dla osiągnięcia założonych w nim celów, wykorzystania środków w sposób oszczędny i wydajny oraz proporcjonalności nakładów potrzebnych do jego realizacji do planowanych efektów.</p>
---	------------------------	-----------------------------------	--------------	--	--

9	Makowianka O! Żywa	Makowiska 14, działka 41	8. 449,00 zł	Zakres tematyczny projektu obejmuje: 1. zakup grilla gazowego, 2. zakup butli gazowej, 3. organizację warsztatów ornitologicznych, 4. organizacja mikołajek.	Projekt oceniony negatywnie na etapie oceny formalnej. <u>Uzasadnienie:</u> Wniosek zawierał błędy formalne, które nie zostały w wymaganym terminie usunięte. Projekt nie został dopuszczony do dalszej oceny merytorycznej. Decyzją Zespołu ds. SBO projekt nie został dopuszczony do głosowania.
---	-----------------------	-----------------------------	--------------	--	--

10	Organizacja zajęć fizjoterapii grupowej dla soleckich seniorów	Solec Kujawski: Szkoła Podstawowa nr 4 ul. J. Słowackiego, 86-050 Solec Kujawski, Soleckie Centrum Kultury ul. Gen. Stefana Roweckiego „Grota” 3 86-050 Solec Kujawski	10.000,00 zł	Zakres tematyczny projektu obejmuje zdrowie i aktywność fizyczną wśród mieszkańców gminy Solec Kujawski. Projekt polega na organizacji i przeprowadzeniu zajęć fizjoterapii grupowej dla mieszkańców gminy Solec Kujawski - osób 60+.	Projekt odrzucony na etapie oceny formalnej. <u>Uzasadnienie:</u> Projekt jest niezgodny z zasadą ogólnodostępności oraz nie jest zgodny z zasadą celowości i gospodarności, wyrażoną w zastosowaniu optymalnych środków dla osiągnięcia założonych w nim celów, wykorzystania środków w sposób oszczędny i wydajny oraz proporcjonalności nakładów potrzebnych do jego realizacji do planowanych efektów. Koszty projektu są niewspółmiernie wysokie względem wskazanej liczby uczestników. Ponadto Gmina Solec Kujawski wspólnie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego realizuje tożsamy projekt pn. „Stop upadkom” już od kilku lat. W ramach w/w projektu corocznie prowadzone są zajęcia gimnastyki dla grupy ok. 50 seniorów.
----	--	--	--------------	---	--

Solec Kujawski, 12.09.2023 r.

POUCZENIE:

Zgodnie z § 11 ust. 10-12 Uchwały nr LXVI/447/23 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego Gminy Solec Kujawski wnioskodawcy, których wnioski zostały negatywnie zweryfikowane, mają prawo wnieść odwołanie do burmistrza w terminie 7 dni od podania w/w informacji do publicznej wiadomości. Odwołanie od negatywnej weryfikacji wniosku burmistrz rozpatruje w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania. Po zakończonej procedurze odwoławczej burmistrz podaje do publicznej wiadomości ostateczną listę projektów dopuszczonych oraz projektów niedopuszczonych do głosowania.